UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2022”

Số:        /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày 01 tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

Danh sách cá nhân đạt giải tuần 03 Cuộc thi trực tuyến

“Tìm hiểu pháp luật năm 2022”

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 57/KH-UBND ngày 16 tháng 3 năm 2022 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật

năm 2022”, Thể lệ Cuộc thi số 1113/TL-BTCCT ngày 20 tháng 4 năm 2022 của

Ban Tổ chức Cuộc thi và Quyết định số 96/QĐ-BTCCT ngày 20 tháng 4 năm

2022 của Trưởng Ban Tổ chức Cuộc thi phân công nhiệm vụ thành viên Ban

Tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022”.

Trên cơ sở kết quả thi của các thí sinh trong tuần 03 của Cuộc thi từ

ngày 25 tháng 7 năm 2022 đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2022, Ban Tổ chức

Cuộc thi thông báo danh sách 10 cá nhân thuộc 03 nhóm đối tượng dự thi đạt

giải tuần 03 Cuộc thi theo danh sách kèm theo.

Mỗi cá nhân đạt giải theo danh sách sẽ nhận giải thưởng trị giá

300.000 đồng được trao bằng hình thức nạp tiền điện thoại trực tiếp qua số

điện thoại của thí sinh trong danh sách.

Trên đây là thông báo danh sách cá nhân đạt giải tuần 03 Cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2022”./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Các cá nhân có tên trong danh sách;

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Trang TTĐT PBGDPL tỉnh;

- Zalo Sở Tư pháp tỉnh Đồng Nai;

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Võ Thị Xuân Đào

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

"TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2022"          Đồng Nai, ngày 01 tháng 8 năm 2022

             DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT GIẢI TUẦN 03

             (Kèm theo Thông báo số      /TB-BTCCT ngày 01 tháng 8 năm 2022 của Ban Tổ chức Cuộc thi)

Stt Họ và tên
Số điện

thoại
Đối tượng dự thi

Tổng số

điểm

Tổng thời

gian làm bài

(giây)

Tổng số

lượt thi
Ghi chú

1 Mai Thị Thanh Huệ 0364392490 Cán bộ, công chức 3500 9998,83 350

 2 Nguyễn Văn Nghị 0907600932 Cán bộ, công chức 3499 9286,3 350

 3 Lê Trung Quyền 0919777733 Cán bộ, công chức 3499 10122,07 350

 4 Nguyễn Quang Ninh 0375148101 Học sinh, sinh viên 3495 16943,5 350

5 Huỳnh Ngọc Trúc Như 0356918311 Học sinh, sinh viên 2485 9009,94 250

6 Nguyễn Đức Trọng 0973375456 Học sinh, sinh viên 1569 9464,36 321

7 Nguyễn Văn Doanh 0982012245 Học sinh, sinh viên 1359 24323,91 210

8 Đặng Văn Huy 0396015407 Thí sinh tự do 3495 10837,8 350

9 Nguyễn Thị Kim Phụng 0764290849 Thí sinh tự do 2986 11550,36 300

 10 Nguyễn Tấn Hổ 0968888677 Thí sinh tự do 2639 14824,5 350

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-08-01T08:19:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-01T08:16:08+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:32:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-01T08:32:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!